



صور تجلسه شورای پژوهشی دانشگاه شهید چمران

ساعت خاتمه: ۱۲:۰۰

ساعت شروع: ۱۰:۰۰

تاریخ جلسه: ۱۳۹۳/۰۸/۲۵

شماره جلسه: ۱۵۸

جلسه با تلاوت آیاتی چند از کلام ا... مجید آغاز شد.

۱- آقای دکتر حاجی دولو معاون محترم پژوهش و فناوری دانشگاه، ضمن خیرمقدم به اعضاء محترم شورا، گزارشی از اقدامات صورت گرفته در حوزه معاونت پژوهش و فناوری به شرح زیر ارائه نمودند:

۱-۱- گزارش جلسه با آقای دکتر ستاری، معاون محترم فناوری ریاست جمهوری به همراه ریاست محترم و معاون محترم فرهنگی دانشگاه و ارائه مباحث مطروحه در این جلسه شامل:

- آزمایشگاه مرکزی، امکانات، نیازمندی ها و لزوم ارائه خدمات کاربردی به جامعه

- مرکز رشد فناوری و لزوم تغییر ساختار در شرکت های دانش بنیان و ارائه خدمات تقاضا محور

- شبکه اینترنت و IT، امکانات، نیازمندی ها و لزوم توسعه این حوزه باتوجه به گسترش تحصیلات تکمیلی

- تفاهم نامه وزارت نفت و واگذاری طرح های این وزارتخانه به دانشگاه های غیر از دانشگاه شهید چمران

۲-۱- ارائه گزارش برگزاری اولین جلسات کمیته علمی استانی و اجرایی هفته پژوهش و فناوری و ارائه برنامه های این هفته و لزوم همکاری و تعامل بیشتر میان دانشگاه با صنایع، سازمان ها و دستگاه های اجرایی

۳-۱- ارائه گزارش بازدید هیئت رئیسه دانشگاه مونتان لئوین اتریش، انعقاد تفاهم نامه میان دو دانشگاه پیرامون تبادل دانشجویان تحصیلات تکمیلی بویژه دوره دکتری و امکان بورس اعضاء هیات علمی و تسهیلات اعزام به فرصت مطالعاتی و همچنین برگزاری جلسات مشترک هیات مذکور با مسئولین برخی سازمان ها و صنایع، پارک علم و فناوری و دانشکده صنعت نفت

۲- آقای دکتر میرزایی رئیس محترم مرکز رشد فناوری درخصوص برگزاری تور بازدید از این مرکز اعلام نمودند که به منظور جذب ایده های جدید، از میان دانشجویان دوره کارشناسی دانشکده های علوم، علوم آب، دامپزشکی، کشاورزی و مهندسی اقدام به تشکیل تور بازدید از مرکز در تاریخ ۱۰/۹/۹۳ ساعت ۱۲-۱۰ نموده اند، که با اعلام فراخوان، دانشجویان علاقمند می توانند از طریق انجمن های علمی و معاونین پژوهشی دانشکده ها اقدام به ثبت نام در تور نمایند. همچنین توضیحاتی در خصوص TTO (دفاتر انتقال تکنولوژی) به منظور دریافت، پرورش و فروش ایده و نیز نحوه تکمیل فرم های ایده محور توسط اعضاء محترم هیات علمی به منظور تاسیس و استقرار شرکت در این مرکز ارائه نمودند.

۳- آقای دکتر حاجی حاجیکلایی مدیر محترم امور پژوهشی دانشگاه، ضمن ارائه توضیحاتی درخصوص تشکیل اولین جلسه کمیته علمی هفته پژوهش و فناوری دانشگاه، اعلام نمودند که براساس مصوبه این کمیته، از دانشجویان هرکدام از رشته های علوم انسانی و علوم تجربی یک دانشجوی دکتری و یک دانشجوی کارشناسی ارشد انتخاب و معرفی شوند. از معاونین پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده ها خواسته شد که حداکثر تا تاریخ ۱۲/۹/۱۳۹۳ دانشجویان برتر هرکدام از مقاطع فوق را به مدیریت محترم تحصیلات تکمیلی دانشگاه معرفی نمایند. ایشان در ادامه توضیحاتی درخصوص نحوه انتخاب دانشجویان ارائه و یادآوری نمودند که طی نامه ای به معاونین محترم پژوهشی دانشکده ها اعلام می شود.



- ۴- آقای دکتر حاجی حاجیکلائی، مدیر محترم امور پژوهشی دانشگاه توضیحاتی درخصوص پرداخت یک سوم حق التالیف و تسویه گزنت ارائه و از معاونین محترم پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده ها درخواست نمودند تا ارزیابی دقیق و جامع تری نسبت به فرم های هزینه کرد و فاکتورهای ارسالی، انجام دهند. ایشان یادآوری و تاکید نمودند در این مرحله فقط هزینه های مربوط به پایان نامه ها تسویه و قابل پرداخت است.
- ۵- آقای دکتر سروش، مدیر محترم فناوری اطلاعات دانشگاه، درخصوص تکمیل و بروزرسانی سایت دانشگاه، با نمایش ساختار کلی یکی از دانشکده ها بصورت پایلوت، توضیحاتی ارائه و از کلیه اعضا درخواست نمودند تا نظرات و پیشنهادات خود را در این زمینه به این مرکز ارسال نمایند.
- ۶- تقاضای سرکارخانم دکتر الهام حویزی عضو محترم هیات علمی دانشکده علوم گروه زیست شناسی، درخصوص برگزاری کارگاه مقاله نویسی مطرح و با برگزاری این کارگاه برای دانشجویان کارشناسی و کارشناسی ارشد گروه زیست شناسی موافقت بعمل آمد.
- ۷- آقای دکتر علوی زارع مدیر محترم گروه کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه، ضمن تاکید مجدد بر اطلاع رسانی به موقع پیرامون اولویت های ارسالی از سوی این دفتر به دانشکده ها، خواستار پاسخگویی هرچه سریع تر به نامه های مربوط به تهیه لیست تجهیزات موجود و مورد نیاز، تشکیل کارگروه های شهرداری و شرکت نفت شدند. ایشان همچنین توضیحاتی پیرامون پروانه کارشناسی استاندارد و نحوه اخذ این گواهی از اداره کل استاندارد برای اعضای محترم هیات علمی ارائه نمودند.
- ۸- موضوع کنفرانس های مجازی و نحوه شرکت اعضای محترم هیات علمی و دانشجویان در این کنفرانس ها مطرح و پس از بحث و بررسی ضمن عدم موافقت با شرکت در این کنفرانس ها مقرر گردید، اعلام شود دانشگاه هیچ گونه هزینه ای را جهت شرکت در این کنفرانس ها پرداخت نمی نماید.

محمد رحیم حاجی حاجیکلائی
مدیر امور پژوهشی دانشگاه

حاضرین جلسه:

آقایان: دکتر حاجی دولو- دکتر حاجی حاجیکلائی- دکتر علوی زارع- دکتر سروش- دکتر میرزایی- دکتر صالحی مازندرانی- دکتر نداف- دکتر زرگر- دکتر کلانتری- دکتر حقیقی- دکتر فتحی مقدم - مهندس جلو دار
خانم ها: دکتر شمخی- دکتر شتاب بوشهری- دکتر صداقت- گودرزی
غائبین جلسه: دکتر کاشفی پور- دکتر شیشه بر- دکتر مسگرباشی- دکتر نامداری